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Einrichtung Hauptgebäude - Grundriss 1.OG

Einrichtung Hauptgebäude - Grundriss 1.OG

431

431

Ausführungsplanung
Sanierung und Erweiterung
Otto-Pankok-Schule
Von-Bock-Str. 81
45468 Mülheim an der Ruhr

431_Ausführung_A_01_HGB_1-100_i

431_Ausführung_A_01_HGB_1-100_i

Vorabzug

Sanierung und Erweiterung

WS

FF

WD
DV

DD
BD ÜZ

UZ

Wandschlitz (B/T)

Fertigfußboden

Wanddurchbruch (B/H)
Deckendurchbruch (L/B)
Bodendurchbruch (L/B)

Deckenversprung

Überzug
UnterzugLH

FBH

Lichte Höhe

Brüstungshöhe fertig

RD Rohdecke
VK
HK
UK
OK

Vorderkante
Hinterkante
Unterkante
Oberkante

RohfußbodenRF

Brüstungshöhe rohRBH

abgehängte DeckeAD

ne normalentflammbare Baustoffe
se schwerentflammbare Baustoffe
nb nichtbrennbare Baustoffe

fh feuerhemmend
hfh hochfeuerhemmend
fb feuerbeständig
BW Brandwand bzw. Bauart Brandwand

rdT rauchdichte Tür, selbstschließend
dT dicht schließende Tür

fhT feuerhemmende Tür, selbstschließend
fh-rdT feuerhemmende Tür, rauchdicht und selbstschließend

Zuluftöffnung

RWA-Öffnung

RA Rauchabzug

Notausgang

Brandschutz

Info: Alle Öffnungsmaße gelten ab OK Fertigfußboden.

Lüftung

Sanitär

Elektro

Bauabschnitte (BA)
0. BA
Sanierung
Sporthalle / Umkleiden

1. BA
Neubau
Erweiterung

3. BA
Sanierung
Hauptgebäude

2. BA
Umbau
Forum / Nebenbereiche

Hauptgebäude

HAUPTGEBÄUDE

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11
12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

A

A B

B C

C D

D E

E F

F

H

H I

I J

J K

K L

L M

M

G

G

Schreibtisch
1600x800
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Schreibtisch
1600x800

Tel.
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ollcontainer
420x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

Sideboard
1200x450x900

Postfächer
Abschliessbar
800x500x2000

Schrank
1600x450x2100Sideboard

750x450x800

Drucker

Schreibtisch
1600x800

R
ollcontainer

700x450x650

Tel.

Schreibtisch
1600x800

R
ollcontainer

700x450x650

Tel.

Tisch
1400x700

Lehrerfachschrank
1600x500x2000

16 Fächer

Schrank
1200x450x2100

abschließbar

Schrank
1200x450x2100

abschließbar

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Regal
1600x450x1600
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PC Arbeitsplatz
1600x800

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00

x8
00

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00

x8
00

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00

x8
00

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00

x8
00

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00

x8
00

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00
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Laptopw
agen

900x750x900

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC
 Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

La
pt

op
w

ag
en

90
0x

75
0x

90
0

PC
 A

rb
ei

ts
pl

at
z

16
00

x8
00

Whiteboard 3000x1000

Arbeitsband 6880x800

Schrank
abschließbar

1200x600x2200
Tisch 1800x800

für N
etzw

erk
Laserdrucker

U
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sc
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.
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O
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37
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0

Tisch
1400x700

Tisch
1400x700

Sideboard
1200x450x800

normale Steckdosen
zum Laden vorsehen

3x LAN in Decke

3x LAN in Decke

16-20A

Tür abschließbar
innen Drücker
außen Knauf

Einzelabsicherung
K/C-Typ 16-20 A

R
egal

700x450x2000

Einrichtung aus
Raum

 NR.: 118.3,4,5

Ti
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h
16
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00
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h
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00
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h
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Informatik

Lehrerpult
1800x800

2 große M
onitore,

PC
-Boxen,

D
okum
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60

x2
10

0
Ab

sc
hl

ie
ßb

ar

Sc
hr

an
k

12
00

x5
60
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Be
am

er

HDMI

Beamer

L
L

LL

W
and-Projektionsfläche b=3000

Pylonentafel 2-lagig, w
eiß, je 3000x1000m

m

Wand-Projektionsfläche b=3000
Pylonentafel 2-lagig, weiß, je 3000x1000mm

Vollverdunkelung

Vollverdunkelung
Vollverdunkelung

Vollverdunkelung
Vollverdunkelung

Vollverdunkelung Vollverdunkelung Vollverdunkelung

Verbindung
Deckenlautsprecher-Lehrerpult

Verbindung
Deckenlautsprecher-Lehrerpult

Brüstungskanal

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

PC Arbeitsplatz
1600x800

Brüstungskanal

W
LAN

-Accespoint
D

eckenm
ontage inkl. Strom

W
LAN

-Accespoint
D

eckenm
ontage inkl. Strom

W
LAN

-Accespoint
D

eckenm
ontage inkl. Strom

W
LAN

-Accespoint
D

eckenm
ontage inkl. Strom

WLAN-Accespoint
Deckenmontage inkl. Strom

WLAN-Accespoint
Deckenmontage inkl. Strom

Bildschirm b=950
für Vertretungsplan

BK

BK

BK

BK

M
ic
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w

el
le

Sm
artboard 3000x2000
m

it Kurzbeam
er

Smartboard 3000x2000
mit Kurzbeamer

Bespr. Tisch

d=800

Besprechungstisch
2600x1000

Sideboard
750x450x800

Sideboard
750x450x800

Schrankhälfte mit
Einlegeböden für

Formulare

Schrankhälfte mit
Einlegeböden für

Formulare

Oberer Teil als Regal

Whiteboard 3000x1000

Schreibtisch
1600x800

R
ollcontainer

700x450x650

Tel.

Schreibtisch
1600x800

R
ollcontainer

700x450x650

Tel.

Schreibtisch
1600x800

R
ol
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on

ta
in

er
70

0x
45

0x
65

0

Tel.

Bespr. Tisch
d=1400

R
egal m

.
Schiebetüren

1800x450x1600

Regal m.
Schiebetüren

1800x450x1600

D
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ck
er

Sc
an

ne
r

Schreibtisch
1600x800

R
ollcontainer

700x450x650

Tel.

Bespr. Tisch

d=800

Whiteboard 2000x1000

Schrankhälfte mit
Einlegeböden für

Formulare

Schrankhälfte mit
Einlegeböden für

Formulare

Schrankhälfte mit
Einlegeböden für

Formulare

Drucker Scanner

m
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rfa

ch
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hl

sc
hr

.

60
0x

60
0

h=
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00

Schrank
1200x600x2000

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Stahlregal
1000x800x2000

Stahlregal
1000x800x2000

Stahlregal
1000x800x2000

Stahlregal
1000x800x2000

Stahlregal
1000x800x2000

W
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Pr

oj
ek

tio
ns

flä
ch

e 
b=

30
00

Py
lo

ne
nt

af
el

 2
-la

gi
g,

 w
ei

ß,
 je

 3
00

0x
10

00
m

m

Schrank
1200x450x2100

Sideboard
1200x450x800

Sideboard
1200x450x800

Sideboard
1200x450x800

Lehrerfachschrank
1600x500x2000

16 Fächer

Lehrerfachschrank
2000x500x2000

20 Fächer

Lehrerfachschrank
2000x500x2000

20 Fächer

Lehrerfachschrank
2000x500x2000

20 Fächer

Theke 600m
m

 breit

Theke 600mm breit

Theke 600mm breit

Schrank
1200x450x2100

abschließbar

Schrank
1200x450x2100

abschließbar

Schrank
1200x450x2100

abschließbar

Beamer
Decken-
montage

HDMI
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Aktivboard
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750x450x800

Drucker Schrank
1600x450x2100
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1600x800

Schreibtisch
1600x800
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Schreibtisch
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1400x700

Ti
sc

h
14

00
x7

00

Tisch
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Brüstungskanal
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop
Ablagem

öglichkeit Laptop

Laptopw
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900x750x900

Ti
sc

h
16

00
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00

Schrank
1200x450x2100

Schrank
1200x450x2100

Si
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ar

d
12

00
x4

50
x9

00D
ru
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ne
r

Schrank
1200x450x2100

Schrank
1200x450x2100

Schrank
1200x450x2100

Schreibtisch
1600x800

R
ollcontainer

700x450x650

Tel.

Schreibtisch
1600x800

R
ol
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on
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in

er
70

0x
45

0x
65

0

Tel.

Schreibtisch
1600x800

Rollcontainer
700x450x650

Tel.

Sc
hr
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ch

16
00

x8
00

Rollcontainer
700x450x650

Te
l.

Schreibtisch
1600x800

R
ol

lc
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er
70

0x
45

0x
65

0

Tel.

Schreibtisch
1600x800

Rollcontainer
700x450x650

Tel.
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16
00

x8
00

Rollcontainer
700x450x650
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l.

Schreibtisch
1600x800

R
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70

0x
45

0x
65

0

Tel.
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hr
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k

12
00

x4
50

x2
10

0

Schrank
600x450
x2100

Postfächer Abschliessbar, mit Briefschlitz
2800x500x2000

Bespr. Tisch

d=800

HDMI

Anschlüsse für
2 Kopierer

Tisch
1400x700

Regal
1200x450x2000

Schränke abschließbar
aus Bestand

Schrank
1000x450x2100

Schrank
1200x450x2100
abschliessbar

Schrank
1200x600x2000

Schrank abschließbar
aus Bestand

W
hiteboard 1000x1000

Bespr. Tisch
d=1400

Schrank
1200x450x2100

R
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al
16

00
x4

50
x1

60
0

Bes
pr.

 Tisc
h

d=
80

0

D
ru

ck
er

Sc
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r

Whiteboard 2000x1000

Schrank
1600x450x2100

Schrank
1600x450x2100

Whiteboard 3000x1000

Whiteboard 2000x1000

Whiteboard 2000x1000

Whiteboard 2000x1000

Whiteboard 2000x1000

mit Briefschlitz

W
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d 

30
00

x1
00

0
W
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d 
30

00
x1

00
0

Bildschirm

HDMI

USB

Schreibtisch
1600x800

Rollcontainer
700x450x650

Tel.

Sc
hr

ei
bt

is
ch

16
00

x8
00

Rollcontainer
700x450x650

Te
l. Schrank

1200x450x2100

D
ru

ck
er

Sc
hr

ei
bt
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ch

16
00

x8
00

Rollcontainer
700x450x650

Te
l.

Sideboard
1200x450x900

 Regal1200x450x1300 Drucker

Sideboard
1200x450x900

 Regal1200x450x1300

Sideboard
1200x450x900

 Regal1200x450x1300

Schrank
1200x450x2100

W
hiteboard 2000x1000

W
hiteboard 2000x1000

W
hi

te
bo

ar
d 

30
00

x1
00

0

11 SCHÜLER32 SCHÜLER

28 SCHÜLER

HDMI

HD
MI

Brüstungskanal

BT

9 AP
6 Pers. Bespr.

4 Pers. Bespr.

1 AP
6 Pers. Bespr.

Schreibtisch
1600x800

Rollcontainer
700x450x650

Tel.

W
hi

te
bo

ar
d 

20
00

x1
00

0

7 AP
8 Pers. Bespr.

4 AP
10 Pers. Bespr.

1 AP
4 Pers. Bespr.

3 AP
4 Pers. Bespr.

1 AP
4 Pers. Bespr. 6 Pers. Bespr.

eingeschränkte
Bewegungsfläche

80 Pers. Bespr.

1 AP

1 AP

1 AP
8 Pers. Bespr.

4-Bein
Stuhl

o. Polster

4-Bein
Stuhl

o. Polster

4-Bein
Stuhl

o. Polster

4-Bein
Stuhl

o. Polster

normale Steckdosen
zum Laden vorsehen

normale Steckdosen
zum Laden vorsehen

R
egal

1200x450x900

Brüstungskanal

Br
üs
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ng
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an

al

Vitrine 600x1200 Vitrine 600x1200

Vi
tri

ne
 6

00
x1

20
0

Vi
tri

ne
 6

00
x1

20
0

Schreibtisch
1600x800Tel.

Rollcontainer
420x800

Bildschirm

HD
MI

US
B

Ab
fa

llb
eh

.
 f.

 9
0 

Pe
rs

.

Lehrerpult 1600x800
2 große Monitore,

PC-Boxen,
Dokumentenkamera

Garderobenstange, ca. 3,40 m

Tisch
D=450 mmSi

tz
ca

. 1
05

0x
50

0

Sitz
ca. 1050x500

Sitzbank ca. 3900 + 200 + 750 mm

Lehrerfachschrank
2000x500x2000

20 Fächer

Couch 3-Sitzer
220x870x880

Sessel
800x870x880

Sessel
800x870x880

Beistellt.
400x400x400

Beistellt.
400x400x400

Beistellt.
800x400x400

N

C C

D D

E E

F

2,402,402,402,402,402,402,402,402,402,402,402,40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

35
2,

40
2,

40
2,

40
2,

40
2,

40
2,

40
2,

40
2,

40

2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40

Trockensteigleitung

11 Stg.
16 / 30

11 Stg.
16 / 30

TH4

TH 1

TH 5

ERWEITERUNG

43
1_

01
_1

41

43
1_

01
_1

42

431_01_143

43
1_

01
_1

44

43
1_

01
_1

45

43
1_

01
_1
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431_01_147

431_01_149_01

43
1_

01
_1

49
_0

3

431_01_149_02

43
1_

01
_1

50

431_01_165

431_01_TH1_02

Garderobe

6

1x 3-fach USB-Port
OKFF 100 mm

H= 0,45 m

H
=

 0
,4

5 
m

H
=

 0
,4

5 
m

1x 3-fach USB-Port
OKFF 770 mm

H= 0,72 m

Einrichtung anpassen

Einrichtung anpassen

Einrichtung anpassen

Lager Informatik
431_01_150
F: 15,52
U: 18,34
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Vorsatzschale
h = 1,35

Bo
de

nt
ie

fe
 V

er
gl

as
un

g

A
A

BB

B' C' D' E' F' G'

1'

FB FC FD FE FF FG

F''

0. BA
Sporthalle/ Umkleiden

nicht Bestandteil des Bauantrags

2. BA
Umbau Forum

1. BA
Neubau Erweiterung

WC D
431_01_147

Betriebtechn.
431_01_144

Pumi
431_01_145

WC H
431_01_146

Lehrerbüro 2
431_01_153

Vorraum
431_01_151

WC D
431_01_169

WC H
431_01_170

Serverraum
431_01_166

431_01_151

Fl
ur

 L
eh
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r
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431_01_152

431_01_153 43
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431_01_158

431_01_159_01
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2
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01
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_0

1

Vorraum Oberstufe
431_01_161

Besprechungsbüro
Oberstufe
431_01_162

431_01_160_02
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3. BA
Sanierung

Hauptgebäude

Informatik 2
431_01_142
F: 80,69
U: 37,28
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Informatik 3
431_01_143
F: 64,47
U: 32,56
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Besprechungszimmer
431_01_154
F: 32,23
U: 23,175

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Vorraum Mittelstufe
431_01_155
F: 15,32
U: 15,995

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Informatik 1
431_01_141
F: 47,26
U: 27,62
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Betriebtechn.
431_01_144
F: 2,66
U: 6,78
LH: 3,295

B: Rohboden
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.5 roh

Pumi
431_01_145
F: 2,41
U: 6,38
LH: 3,295

B: Fliesen 30x30
W: Fliesen 2,35m, KZ Putz Q3
D: D 3.5 roh

Lehrerbüro Unterstufe
431_01_159
F: 19,60
U: 20,63
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Lehrerbüro Unterstufe
431_01_158
F: 43,22
U: 27,765

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Aufzugsschacht
431_01_148
F: 14,07
U: 15,31
LH: 2,80
B: -
W: -
D: -

Treppenhaus 5
431_01_TH5
F: 41,40
U: 35,70
B: Betonwerkstein
W: Anstrich
D: Anstrich

Flur
431_01_149
F: 82,91
U: 72,83
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.2 0,6x1,2

Treppenhaus 1
431_01_TH1
F: 41,19
U: 36,24
B: B0.2, R9
W: Anstrich
D: Anstrich

Lehrerzimmer
431_01_164
F: 176,92
U: 79,76
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Oberstufenkoordination
431_01_163
F: 20,15
U: 17,97
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Lehrerbüro Oberstufe
431_01_160
F: 60,42
U: 32,78
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Kopierer
431_01_165
F: 10,19
U: 13,30
LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Flur Lehrer
431_01_173
F: 59,54
U: 56,96
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.2 0,6x1,2

Besprechungsbüro Oberstufe
431_01_162
F: 9,36
U: 12,60
LH: 2,75
B: L1.0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Vorraum Oberstufe
431_01_161
F: 6,00
U: 9,795

LH: 2,75
B: L1.0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Lehrerbüro 1
431_01_152
F: 9,85
U: 13,485

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Vorraum
431_01_151
F: 10,30
U: 13,66
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Lehrerbüro 2
431_01_153
F: 9,83
U: 13,475

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Flur Lehrer
431_01_172
F: 25,57
U: 28,875

LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.2 0,6x1,2

Lehrerfachschränke
431_01_168
F: 12,75
U: 16,20
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Lehrerbüro Mittelstufe 1
431_01_156
F: 15,66
U: 15,995

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: KZ Putz 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Lehrerbüro Mittelstufe 2
431_01_157
F: 31,60
U: 22,995

LH: 3,105

B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

WC D
431_01_169
F: 9,24
U: 15,63
LH: 2,75
B: Fliesen 30x30
W: Fliesen 2,35m, KZ Putz Q3
D: D 3.1 62,5

WC H
431_01_170
F: 9,71
U: 15,885

LH: 2,75
B: Fliesen 30x30
W: Fliesen 2,35m, KZ Putz Q3
D: D 3.1 62,5

Treppenhaus 4
431_01_TH4
F: 35,76
U: 35,28
B: Betonwerkstein
W: Anstrich
D: Anstrich

Flur Lehrer
431_01_175
F: 38,93
U: 47,97
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.2 0,6x1,2

Gemeinschaftsraum
431_01_167
F: 32,86
U: 35,11
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.1 62,5

Teeküche
431_01_171
F: 21,05
U: 21,87
LH: 2,75
B: L0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.3 GK

Serverraum
431_01_166
F: 2,38
U: 6,755

LH: 2,75
B: L1.0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.5 roh

WC D
431_01_147
F: 8,73
U: 15,52
LH: 2,75
B: Fliesen 30x30
W: Fliesen 2,35m, KZ Putz Q3
D: D 3.1 62,5

WC H
431_01_146
F: 8,75
U: 15,03
LH: 2,75
B: Fliesen 30x30
W: Fliesen 2,35m, KZ Putz Q3
D: D 3.1 62,5

Flur Lehrer
431_01_174
F: 9,95
U: 13,825

LH: 2,75
B: L1.0 Linoleum slate grey
W: Putz KZ 1,5cm Q3
D: D 3.2 0,6x1,2

Flur
431_01_149b
F: 20,68
U: 18,19
LH: 2,75
B: L1.0 Linoleum slate grey
W: 2.0c Putz, Q3, Kalk-Zement
D: D 3.2 0,6x1,2

Anpassung Decke, Änderung Türen f 15.01.2024 Br, Bs
Import HLSK u. ELT g 28.02.2024 Br, Bs
Auflager G/7 h 15.10.2024 Br
Anpassung Bemaßung i 26.11.2024 Br

i

Einrichtung (OCP)

Änderung - Anpassung erforderlich

Einrichtung (GPE)

Einrichtung:

Plan erstellt - Sr24.02.2022
Bauabschnitte, Import Einrichtung a 30.09.2022 Sr
Planung GPE Lerninsel Möblierung eingepflegt b 08.02.2023 Sr

Br, Bs
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